គណៈកម្មាធិការជាតិសម្រាប់ការអភិវឌ្ឍន៍តាមបែប
ប្រជាធិបតេយ្យនៅថ្នាក់ក្រោមជាតិ (គ.ជ.អ.ប)

លេខាធិការដ្ឋាន

លេខ:០៤០...ស.ជ.អ.ប

ថ្ងៃ: ៤ ខែ កើត ខែ ៧ ឆ្នាំ ឆ្នាំ ២០២០ ព.ស.២៥៦៤
រាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ២២ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២០

សូមជម្រាបជូន

ឯកឧត្តម លោកជំទាវអភិបាល នៃគណៈអភិបាល ក្រុងរាជធានី ខេត្ត

កម្មវត្ថុ៖ ស្តីពីការបន្តអនុវត្តផែនការយុទ្ធសាស្ត្រគណនេយ្យភាពសង្គម នៅថ្នាក់ក្រុង ស្រុក ខណ្ឌគោលដៅ នៃការផ្តល់សេវា (រដ្ឋបាលឃុំ រដ្ឋបាលសង្កាត់ សាលាបឋមសិក្សា និងការផ្តល់សេវានៅមណ្ឌលសុខភាព) និងផែនការអនុវត្តគណនេយ្យភាពសង្គម ដំណាក់កាលទី២ នៅថ្នាក់រដ្ឋបាលក្រុង រដ្ឋបាលស្រុក និងរដ្ឋបាលខណ្ឌ នៃរាជធានី ខេត្ត។